
ZARZĄDZENIE NR ^ ^ J /2 0 2 1  
BURMISTRZ SOKÓŁKI

z dnia^l^ sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 usta\\'y z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększając go o
69.868.00 zl, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o
69.868.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 136 301 243,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 123 954 663,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 12 346 580,00 zł.

b) Plan wydatków 153 301 243,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 123 356 544,00 zl.

• wydatki majątkowe 29 944 699,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr /2021 Burmistrza Sokółki z dnia sierpnia 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział R ozdzia ł § N azwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Z w iększen ie Plan po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

b ie żą ce  razem : 29 640,00 0,00 0,00 29 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

b ie żą ce  razem : 0,00 0,00 0,00 0,00

1 T
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00' 0,00 0,00'

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

801 Oświata i wychowanie 1 779 025,00 0,00 50 392,00 1 829 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 181,00 0,00 50 392,00 348 573,00

80104 Przedszkola 1 304 498,00 0,00 50 392,00 1 354 890,00

/ w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5, usti 1 pkt 2 i 3 , •

146 455,00 0,00 50 392,00 196 847,00

Strona 1 z 2



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

146 455,00 0,00 50 392,00 196 847,00

852 Pomoc społeczna 4 301 424,00 0,00 15 396,00 4 316 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 318 000,00 0,00 15 396,00 333 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

318 000,00 0,00 15 396,00 333 396,00

b ie żą ce  razem : 89 518 086,00 0,00 65 788,00 89 583 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 244 435,00 0,00 50 392,00 2 294 827,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  razem : 12 346 580,00 0,00 0,00 12 346 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 776 036,00 0,00 0,00 6 776 036,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziat R ozdzia ł § Nazwa P lan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

852 Pomoc społeczna 1 361 110,00 0,00 4 080,00 1 365 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 210,00 0,00 4 080,00 13 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 210,00 0,00 4 080,00 13 290,00

Strona 2 z 2



b ie żą ce  razem : 34 337 069,00 0,00 4 080,00 34 341 149 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 136 231 375,00 0,00 69 868,00 136 301 243 ,00

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w  a r t  5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 020 471,00 0,00 50 392,00 9 070 863,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr k b h  /2021 Burmistrza Sokółki z dnia sierpnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 539 909,00 2 054 351,00 2 054 351,00 0,00 2 054 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 558,00 14 485 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 539 909,00 2 054 351,00 2 054 351,00 0,00 2 054 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 558,00 14 485 558,00 0,00 0,00 0,00

60053
Infrastruktura
telekomunikacyjna

przed zmianą 179 600,00 179 600,00 179 600,00 0,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 600,00 179 600,00 179 600,00 0,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 103 252,00 453 252,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 252,00 453 252,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 076 000,00 426 000,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.Oo 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 000,00 426 000,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie ) 000,00 1 000,00 1 000,00 , 0,00 1 000,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 402 892,00 327 507,00 293 000,00 74 000,00 219 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 75 385,00 75 385,00 11 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 894,00 -1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 894,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 892,00 327 507,00 293 000,00 74 000,00 219 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 75 385,00 75 385,00 11 785,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 286 292,00 274 507,00 240 000,00 74 000,00 166 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 11 785,00 11 785,00 11 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 894,00 -1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 894,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 292,00 274 507,00 240 000,00 74 000,00 166 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 11 785,00 11 785,00 11 785,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 757,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 13 940,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 401,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 539,00 12 539,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251,00 -251,00 0,00 0,00 0.00 t 0,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 852,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 162,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 242 936,00 7 242 936,00 6 728 136,00 5 562 964,00 1 165 172,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 100,00 -119 100,00 -119 100,00 -71 691,00 -47 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 100,00 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 242 936,00 7 242 936,00 6 728 136,00 5 491 273,00 1 236 863,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 434 111,00 434 111,00 428 311,00 363 958,00 64 353,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 111,00 431 111,00 425 311,00 362 958,00 62 353,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 937 572,00 5 937 572,00 5 930 572,00 5 135 956,00 794 616,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 100,00 -106 100,00 -106 100,00 -70 691,00 -35 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 , 0,00 88 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00

po zmianach 5 919 472,00 5 919 472,00 5 912 472,00 5 065 265,00 847 207,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 320 400,00 320 400,00 320 400,00 320 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 691,00 -4 691,00 -4 691,00 -4 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 709,00 315 709,00 315 709,00 315 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 102 472,00 102 472,00 102 472,00 102 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 472,00 86 472,00 86 472,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq 0,00

po zmianach 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 409,00 -25 409,00 -25 409,00 0,00 -25 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 391,00 32 391,00 32 391,00 0,00 32 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 55 390,00 55 390,00 55 390,00 55 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 390,00 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 152 553,00 152 553,00 152 553,00 8 050,00 144 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 553,00 160 553,00 160 553,00 8 050,00 152 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie )  8 000,00 18 000,00 18 000,00 , 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 , 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 610,00 57 610,00 57 610,00 0,00 57 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 610,00 47 610,00 47 610,00 0,00 47 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 181 200,00 55 000,00 126 200,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 100,00 343 100,00 ■ 194 300,00 55 000,00 139 300,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 300,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 499 758,00 761 357,00 698 397,00 428 076,00 270 321,00 0,00 62 960,00 0,00 0,00 0,00 738 401,00 738 401,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -16 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499 758,00 761 357,00 698 397,00 431 076,00 267 321,00 0,00 62 960,00 0,00 0,00 0,00 738 401,00 738 401,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 983 870,00 245 469,00 216 969,00 71 700,00 145 269,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 738 401,00 738 401,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 870,00 261 469,00 232 969,00 90 700,00 142 269,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 738 401,00 738 401,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 600,00 76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 424 188,00 424 188,00 389 728,00 356 376,00 33 352,00 0,00 34 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 188,00 408 188,00 373 728,00 340 376,00 33 352,00 0,00 34 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 702,00 266 702,00 266 702,00 266 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 702,00 258 702,00 258 702,00 258 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
Finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 441 385,00 1 441 385,00 1 441 385,00 0,00 1 441 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -65 476,00 -65 476,00 -65 476,00 0,00 -65 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie , 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 , 0,00

po zmianach 2 375 909,00 1 375 909,00 1 375 909,00 0,00 1 375 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

przed zmianą 1 441 385,00 1 441 385,00 1 441 385,00 0,00 1 441 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie -65 476,00 -65 476,00 -65 476,00 0,00 -65 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 909,00 1 375 909,00 1 375 909,00 0,00 1 375 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 441 385,00 1 441 385,00 1 441 385,00 0,00 1 441 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy
zmniejszenie -65 476,00 -65 476,00 -65 476,00 0,00 -65 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 909,00 1 375 909,00 1 375 909,00 0,00 1 375 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 401 569,00 43 916 929,00 39 289 514,00 34 789 258,00 4 500 256,00 3 911 050,00 298 757,00 417 608,00 0,00 0,00 1 484 640,00 1 484 640,00 1 150 350,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -16 100,00 -16 100,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 -5 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 968,00 131 968,00 77 676,00 62 176,00 15 500,00 0,00 0,00 54 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 517 437,00 44 032 797,00 39 356 690,00 34 851 434,00 4 505 256,00 3 911 050,00 293 757,00 471 300,00 0,00 0,00 1 484 640,00 1 484 640,00 1 150 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 123 411,00 25 983 411,00 23 886 861,00 21 490 287,00 2 396 574,00 1 690 000,00 247 183,00 159 367,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 123 500,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 911,00 47 911,00 47 911,00 47 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 171 322,00 26 031 322,00 23 934 772,00 21 538 198,00 2 396 574,00 1 690 000,00 247 183,00 159 367,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 123 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 672 353,00 16 672 353,00 16 672 353,00 16 672 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 47 911,00 47 911,00 47 911,00 47 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 720 264,00 16 720 264,00 16 720 264,00 16 720 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 433 637,00 7 426 847,00 6 981 986,00 6 136 636,00 845 350,00 180 120,00 6 500,00 258 241,00 0,00 0,00 1 006 790,00 1 006 790,00 989 000,00 0,00 0,00

80104
* zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 292,00 63 292,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 54 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 489 829,00 7 483 039,00 6 984 486,00 6 1 36 636,00 847 850,00 180 120,00 6 500,00 311 933,00 0,00 0,00 1 006 790,00 1 006 790,00 989 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 805,00 38 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 2 158,00 2158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2158.00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 963,00 40 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 683,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 053,00 8 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy zwiększenie 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 651,00 35 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 651.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 571,00 39 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 114,00 9 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 431,00 32 431,00 0.00 , 0,00 0,00 0.00 0,00 32 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00

po zmianach 41 545,00 41 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 84 224,00 84 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 224,00 94 224,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 94 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 370,00 32 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 451,00 34 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 > Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 586 588,00 586 588,00 586 588,00 0,00 586 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 088,00 593 088,00 593 088,00 0,00 593 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 ,0,00 0,00 0,00 i 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 106 016,00 106 016,00 106 016,00 0,00 106 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 016,00 102 016,00 102 016,00 0,00 102 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 66 925,00 66 925,00 66 925,00 0,00 66 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 925,00 62 925,00 62 925,00 0,00 62 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 3 710 572,00 3 410 572,00 2 248 629,00 2 175 946,00 72 683,00 1 159 020,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 265,00 14 265,00 14 265,00 14 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 724 837,00 3 424 837,00 2 262 894,00 2 190 211,00 72 683,00 1 159 020,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 705 128,00 1 705 128,00 1 705 128,00 1 705 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 265,00 14 265,00 14 265,00 14 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 719 393,00 1 719 393,00 1 719 393,00 1 719 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

Strona 6 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 177 165,00 139 315,00 120 315,00 88 015,00 32 300,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie , 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 , 0,00

po zmianach 172 165,00 134 315,00 120 315,00 88 015,00 32 300,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 690 883,00 690 883,00 405 883,00 88 600,00 317 283,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 883,00 690 883,00 405 883,00 85 600,00 320 283,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 774,00 591 774,00 368 883,00 88 600,00 280 283,00 222 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alkoholizmowi zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 774,00 591 774,00 368 883,00 85 600,00 283 283,00 222 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 498 844,00 7 658 844,00 3 404 844,00 2 148 066,00 1 256 778,00 0,00 4 210 000,00 44 000,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

i
Pomoc społeczna

zmniejszenie -10 931,00 -10 931,00 . -10 931,00 -10 931,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 j 0,00 0,00

zwiększenie 26 327,00 26 327,00 24 327,00 15 396,00 8 931,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 514 240,00 7 674 240,00 3 418 240,00 2 152 531,00 1 265 709,00 0,00 4 212 000,00 44 000,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 322 280,00 2 322 280,00 2 320 280,00 2 111 719,00 208 561,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie -10 931,00 -10 931,00 -10 931,00 -10 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 327,00 26 327,00 24 327.00 15 396.00 8 931,00 , 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337 676,00 2 337 676,00 2 333 676,00 2 116 184,00 217 492,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 634 920,00 1 634 920,00 1 634 920,00 1 634 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 15 396,00 15 396,00 15 396,00 15 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650 316,00 1 650 316,00 1 650 316,00 1 650 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 711,00 51 711,00 51 711,00 0,00 51 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 1 873,00 1 873,00 1 873,00 0,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 584,00 53 584,00 53 584,00 0,00 53 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ł 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 582,00 2 582,00 2 582,00 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie , 3 558,00 3 558,00 3 558,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 , 0,00

po zmianach 6 140,00 6 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 667,00 20 667,00 20 667,00 20 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -10 931,00 -10 931,00 -10 931,00 -10 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 736,00 9 736,00 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 321 863,00 2 105 553,00 1 324 297,00 635 811,00 688 486,00 36 000,00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

855
zmniejszenie -817,00 -817,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina
zwiększenie 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 321 863,00 2 105 553,00 1 324 667,00 635 811,00 688 856,00 36 000,00 630,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 786 834,00 1 570 524,00 789 268,00 427 988,00 361 280,00 36 000,00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w zmniejszenie -817,00 -817,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieku do lat 3 zwiększenie 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 786 834,00 1 570 524,00 789 638,00 427 988,00 361 650,00 36 000,00 630,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe zmniejszenie -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niezahczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,
Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie -447,00 -447,00 . -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 553,00 2 553,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 , 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 632 178,00 10 867 692,00 10 866 192,00 279 252,00 10 586 940,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 764 486,00 5 764 486,00 4 499 581,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -150,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona środowiska zwiększenie 650,00 650,00 500,00 0,00 500,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 632 178,00 10 867 692,00 10 866 042,00 279 102,00 10 586 940,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 5 764 486,00 5 764 486,00 4 499 581.00 0,00 0,00

przed zmianą 848 659,00 178 659,00 178 159,00 47 652,00 130 507,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -150,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 500,00 0,00 500,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 659,00 178 659,00 178 009,00 47 502,00 130 507,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* , » , i

Strona 8 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie , 0.00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 , 0,00

po zmianach 37 850,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 11 140,00 11 140,00 11 140,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 640,00 10 640,00 10 640,00 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 608 699,00 3 654 279,00 72,00 0,00 72,00 2 794 506,00 0,00 859 701,00 0,00 0,00 1 954 420,00 1 954 420,00 154 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 608 699,00 3 654 279,00 72,00 0,00 72,00 2 794 506,00 0,00 859 701,00 0,00 0,00 1 954 420,00 1 954 420,00 154 420,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

przed zmianą 1 024 193,00 869 773,00 72,00 0,00 72,00 10 000,00 0,00 859 701,00 0,00 0,00 154 420,00 154 420,00 154 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 193,00 869 773,00 72,00 0,00 72,00 10 000,00 0,00 859 701,00 0,00 0,00 154 420,00 154 420,00 154 420,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 325,00 148 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 112,00 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' 4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,00 -122,00 r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 i 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 878,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 479 982,00 4 453 982,00 4 013 146,00 2 805 867,00 1 207 279,00 250 000,00 81 140,00 109 696,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 479 982,00 4 453 982,00 4 013 146,00 2 805 867,00 1 207 279,00 250 000,00 81 140,00 109 696,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 4 019 544,00 4 019 544,00 4 011 544,00 2 805 815,00 1 205 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 019 544,00 4 019 544,00 4 011 544,00 2 805 815,00 1 205 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 •
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 168 600,00 168 600,00 168 600,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie i 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 , 0,00

po zmianach 163 600,00 163 600,00 163 600,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 380,00 238 380,00 238 380,00 0,00 238 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 380,00 243 380,00 243 380,00 0,00 243 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 • 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 894 306,00 88 949 607,00 72 408 229,00 47 868 448,00 24 539 781,00 7 314 028,00 5 360 043,00 3 237 307,00 0,00 630 000,00 29 944 699,00 28 944 699,00 8 160 097,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -244 903,00 -244 903,00 -236 704,00 -101 772,00 -134 932,00 0,00 -5 370,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 691,00 310 691,00 252 020,00 96 572,00 155 448,00 0,00 2150,00 56 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 960 094,00 89 015 395,00 72 423 545,00 47 863 248,00 24 560 297,00 7 314 028,00 5 356 823,00 3 290 999,00 0,00 630 000,00 29 944 699,00 28 944 699,00 8 160 097,00 1 000 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

ł

Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

1 z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o . 

których mowa 
w  a r t 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna
i

przed zmianą 1 361 110,00 1 361 110,00 1 347 628,00 679 981,00 667 647,00 0,00 13 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 61,00 0,00 61,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 190,00 1 365 190,00 1 347 689,00 679 981.00 667 708,00 0,00 17 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 9 210,00 9 210,00 138,00 0,00 138,00 0,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 61,00 0,00 61,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 290,00 13 290,00 199,00 0,00 199,00 0,00 13 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 072,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 019,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 091,00 13 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 / \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 337 069,00 34 337 069,00 3 370 573,00 1 712 060,00 1 658 513,00 0,00 30 966 496,00 0,00 0,00 0 ,0 0 / /  J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 /  / 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 61,00 0,00 61,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 o , o o j£ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 341 149,00 34 341 149,00 3 370 634,00 1 712 060,00 1 658 574,00 0,00 30 970 515,00 0,00 i : . - 0'00 - L I __ / t r 0,00 0,00 0,00 0,00

l ^ i  3! 3 S il & m

Ewa Klhikowska Ą Strona 10 z 10

J



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrz Sokółki 
nr 46Z/2021 z dnia JĄ sierpnia 2021 r.

O bjaśnienia

1. Do § 1
Zmiany w planie dochodów, zwiększające go o 69.868 zł są wynikiem:

1. zwiększenia o 50.392 zł środków w dziale 801 Oświata i wychowanie na projekt 
„W krainie zmysłów”, który realizować będzie Przedszkole nr 5 w Sokółce;

2. zwiększenia o 4.080 zł środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie zlecone 
z przeznaczeniem dotacji celowej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania;

3. zwiększenia o 15.396 zł środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 
własne z przeznaczeniem dotacji celowej na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

4.
2. Do § 2

Zmiany w planie wydatków, zwiększające go o 69.868 zł są wynikiem:
1. zwiększenia o 50.392 zł środków w dziale 801 Oświata i wychowanie na projekt 

„W krainie zmysłów”, który realizować będzie Przedszkole nr 5 w Sokółce;
2. zwiększenia o 4.080 zl środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie zlecone 

z przeznaczeniem dotacji celowej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania;

3. zwiększenia o 15.396 zl środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 
własne z przeznaczeniem dotacji celowej na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

4. przeniesienia kwoty 65.476 zł z rezerw celowych:
- utworzonych na odprawy emerytalne do działu 801 Oświata i wychowanie 
(62.176 zł) celem wypłaty odpraw emerytalnych,
- utworzonych na wkłady własne do projektów do działu 801 Oświata i 
wychowanie (3.300 zł) celem wniesienia wkładu własnego do projektu UW krainie 
zmysłów”, który realizować będzie Przedszkole nr 5 w Sokółce;

5. potrzeb jednostek.

\


